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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03929803I

2. Emri i subjektit Nojada Barjam

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem ushqimore dhe industriale me 
pakice

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, 
godina nr.5, kati-1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: nojadabarjam@gmail.com  
Telefon: 0692587012  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-371321-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894073-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nojadabarjam@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
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Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, godina nr.53, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga "Telal Noga",Godina 59;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428259-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, godina nr.5, kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, godina nr.53, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6853E9C4-1228-4FA7-89FB-C43FE2232482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A565CBD-FE50-44BA-83E3-FE003C1A2BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8557D9D-AFDD-48A4-9FBE-2845C0F46547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA9F84B-E099-4719-9AD6-7C948241E60A

